EDITAL Nº 020/2015-PPGE

1

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna,  875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, PPGE

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS

CANDIDATOS A DISCIPLINA OFERTADA NA

CONDIÇÃO DE ALUNO NÃO REGULAR, NO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO

SENSU, NÍVEL DE MESTRADO, EDUCAÇÃO

– 1o. Semestre de 2015.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação do Mestrado em Educação (PPGE) da

Universidade Estadual do Centro-Oeste, no uso de suas atribuições e em atendimento à deliberação

do Colegiado, homologa as inscrições dos candidatos a disciplina “A Moralidade do Conhecimento

Socioambiental” ofertada na condição de aluno não-regular, conforme segue:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

N. CANDIDATO

1 ANDRESSA SCHEIDT MARTINS

2 ADRIANA PAULA SALVI MERLIN

3 ANA PAULA QUINTILIANO

4 CIBELE APARECIDA MARACHI

5 DENISE LUSTOZA MARCONDES

6 EDUARDO MACIEL FERREIRA

7 ELIAN CRISTIAN GRENZEL

8 ELIANE FACCIN

9 JOSIANE PESCHISKY VALERIO

10 LILIAN MARTINS

11 MAURICIO STRAPAÇÃO

12 PHAMELA CRISTINA DA LUZ WERNER

DÊ CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 24 de julho de 2015.

Profª. Drª. Carla Luciane Blum Vestena
COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU  EM EDUCAÇÃO.

http://www.unicentro.br/